
UCHWAŁA NR 0007.51.2015 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 9 września 2015 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz.267 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani i Pana dnia 22 czerwca 2015 r. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Goleszów do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Bogusław Konecki 

Id: 9CB41510-F8BB-4671-BFBD-F3218BFE2FB8. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Uchwały Nr 0007.51.2015 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 9 września 2015 r. 

Uzasadnienie 

W dniu 1 lipca 2015 r. do Rady Gminy Goleszów wpłynęło pismo Wojewody Śl skie o 
nr KOI.1411.67.2015 z dnia 26 czerwca 2015 r. przekazujące skargę z dnia 22 czerwca 2015 r. Pani 

i Pana na działalność Wójta Gminy Goleszów, zawierającą zarzuty dotyczące 
nieudzielenia odpowiedzi na pismo z dnia 13 maja 2015 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Goleszów w dniu 2 lipca 2015 r. skierował skargę do Komisji Rewizyjnej 
celem zbadania zasadności zawartych w niej zarzutów. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 14 lipca 
2015 r. przeprowadziła postępowanie wyjaśniające. Na osiedzeniu komis i obecni b l i Wójt Gminy, 
Kierownik Referatu Komunalnego oraz skarżący Pan oraz pełnomocnik Pani 

Komisja Rewizyjna stwierdziła, że w dniu 13 maja 2015 r. do Wójta Gminy Goleszów 
skierowane zostało pismo Pani w sprawie ul. Krokusów w Cisownicy. Pismo 
zostało przedstawione na posiedzeniu Komisji Budżetowej w dniu 17 czerwca 2015 r. Z wyjaśnień udzielonych 
przez Wójta Gminy i Kierownika Referatu Komunalnego wynika, że sprawa której dotyczy skarga była już 
wielokrotnie rozpatrywana. Odbyły się wizje lokalne, a skarżący otrzymali pisemne odpowiedzi w sprawie. 
Pismo z dnia 13 maja 2015 r. nie wskazywało nowych okoliczności, które mogłyby mieć wpływ na wcześniej 
zajęte stanowisko przez Wójta Gminy, zostało więc potraktowane jako informujące Radę Gminy o sprawie, 
a do Wójta Gminy złożone tylko do wiadomości. Komisja Rewizyjna stwierdziła więc bezzasadność zarzutów 
zawartych w skardze. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Gminy Goleszów uznała skargę za bezzasadną. 

Id: 9CB41510-F8BB-4671-BFBD-F3218BFE2FB8. Podpisany Strona 1 


